
UCHWAŁA NR XXXV/1021/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
Nr 69 im. mjr. Henryka Sucharskiego w Szczecinie w ośmioletnią szkołę podstawową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, 
poz. 949), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
Nr 69 im. mjr. Henryka Sucharskiego w Szczecinie z siedzibą przy ul. Jana Zamoyskiego 2, 71-444 
Szczecin, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową Nr 69 im. mjr. Henryka Sucharskiego 
w Szczecinie z siedzibą przy ul. Jana Zamoyskiego 2, 71-444 Szczecin. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 69 im. mjr. Henryka Sucharskiego w Szczecinie obejmuje 
następujące ulice: Aleja Wyzwolenia 72 - 86 parzyste oraz 107 - do końca nieparzyste, Arkońska cała, 
Broniewskiego cała, Bułgarska cała, Cyfrowa cała, Doktora Judyma cała, Gila cała, Harcerzy cała, 
Heleny cała, Karpińskiego cała, Krasińskiego cała, Księcia Barnima III Wielkiego cała, Lenartowicza 
cała, Niemierzyńska cała, Panoramiczna cała, Pawła VI cała, Piotra Skargi 1 – 14, Rapackiego cała, 
Reja cała, Rydzewskiej cała, Serbska cała, Słowackiego cała, Słowiańska cała, Wszystkich Świętych 
1 – 34, Zaciszna cała, Zamoyskiego cała, Żupańskiego cała.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 69 im. mjr. Henryka 
Sucharskiego w Szczecinie z siedzibą przy ul. Jana Zamoyskiego 2, 71-444 Szczecin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: ECC381E9-6CC1-45C5-AEB3-5133121B656B. Podpisany Strona 1




